
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SK Hranice¸ z.s.
Pořadatel

5.4.2025
Datum

Hranice (Žáčkova 1442, 753 01 Hranice)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Jan Milas
Hlavní rozhodčí MUDr. Věra Mrázová
Technický ředitel Klára Úlehlová 777212416 atletika.hranice@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
Časový pořad:

9:30   prďoši – dívky (2020 a mladší)                                      100 m     
9:40   prďoši – hoši (2020 a mladší)                                        100 m     
9:50   nejmladší dívky (2018–2019)                                         200 m     (zařazeno do BPMD)  
10:00 nejmladší hoši (2018–2019)                                           200 m     (zařazeno do BPMD)  

56. ročník Běhu vítězství, 52. ročník Hranické dvacítky a 9. ročník Hranické desítky

Soutěže

Přihlašujte závodníky dle kategorie a trati v časovém pořadu. Kategorie žactva a dorostu se přihlašují do
disciplíny Přespolní běh.

Dorostenci Přespolní běh
Dorostenky Přespolní běh
Atletická přípravka-dívky 500 m
Atletická minipřípravka-dívky 100 m, 200 m, 300 m
Atletická přípravka-hoši 500 m
Atletická minipřípravka-hoši 100 m, 200 m, 300 m
Juniorky 10 km
Junioři 10 km
Muži 10 km, 20 km
Ženy 10 km, 20 km
Žáci Přespolní běh
Ml. žáci Přespolní běh
Ml. žákyně Přespolní běh
Žákyně Přespolní běh

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2011
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2011
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2024
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2024
Atletická přípravka-dívky 2014-2015



10:10  přípravka mladší - dívky (2016–2017)                            300 m     (zařazeno do BPMD)  
10:20  přípravka mladší - hoši (2016–2017)                              300 m     (zařazeno do BPMD)  
10:30  přípravka starší – dívky (2014–2015)                             500 m     (zařazeno do BPMD)  
10:40  přípravka starší - hoši (2014–2015)                                500 m     (zařazeno do BPMD)  
10:50  mladší žákyně (2012–2013)                                           1 km přespolní běh  (zařazeno do BPMD)  
11:00  mladší žáci (2012–2013)                                                 1 km přespolní běh  (zařazeno do BPMD)  
11:15  starší žákyně (2010–2011), dorostenky (2008–09)         2 km přespolní běh  (zařazeno do BPMD)  
11:30  starší žáci (2010–2011), dorostenci (2008–09)               2 km přespolní běh  (zařazeno do BPMD)

Vyhlašování vítězů mládežnických kategorií průběžně ihned po doběhu disciplíny.

12:00  muži:    vytrvalci A do 39 let (1986 a mladší)                  20 km (zařazeno do VCV)   
vytrvalci B 40 – 49 let (1985–1976)  
vytrvalci C 50 – 59 let (1975–1966)  
vytrvalci D 60 – 69 let (1965–1956)  
vytrvalci E 70 let a více (1955 a starší)  
ženy:    vytrvalkyně F do 39 let (1986 a mladší)                         
vytrvalkyně G 40 let – 49 let (1985–1976)  
vytrvalkyně H 50 let a více (1975 a starší)        

junioři J1 (2006 a mladší), juniorky J2 (2006 a mladší)                10 km  
muži K 20 – 39 let (2005–1986), muži L 40 let a více (1985 a starší)       
ženy M 20 – 39 let (2005–1986), ženy N 40 let a více (1985 a starší)    

(start závodů na 10 a 20 km souběžně, závodníci na 10km - obrátka v polovině)

14:20  vyhlašování 10 a 20 km  

 

Trať a povrch: Běh vítězství – do 500 m na stadionu (povrch Conipur – možno použít tretry s délkou hřebů
do 7 mm), 1000 m a 2000 m smíšený povrch (Conipur, piliny, asfalt) Hranická dvacítka a desítka – asfalt,
lesní cesty v polesí SLŠ Hranice

Hlavní závod Hranické dvacítky je zařazen do Velké ceny vytrvalců Olomouckého kraje (VCV). Závody
mládežnických kategorií jsou zařazeny do Běžeckého poháru dětí a mládeže Olomouckého kraje (BPDM).

V restauraci Gól v přízemí tribuny – otevřeno od 8:00 hod.
Závodní kancelář

Startovné
Mládež 40,- Kč pro přihlášené online, 60,- Kč pro přihlášené na místě.

Muži, ženy, junioři a juniorky 10 a 20 km – 120,- Kč pro přihlášené online, 150 Kč pro přihlášené na místě.
Platba v den závodu v závodní kanceláři. Závodníci atletického oddílu SK Hranice, z.s. startovné neplatí.

Přihlášky
Přihlašujte se výhradně předem v Kalendáři akcí na stránkách  www.atletika.cz, registrovaní závodníci přes
Informační systém, neregistrovaní přes Přihlášku bez registrace:  
https://is.atletika.cz/Registrations/PublicRegistration/Index/81885

Nejpozději do soboty 5.4. do 8,00 nebo nejpozději 30 minut před startem kategorie v závodní kanceláři. Při
online registraci ušetříte čas u prezentace, už si pouze vyzvednete startovní číslo a zaplatíte startovné.
Kategorie žactva a dorostu se přihlašují do disciplíny Přespolní běh.

Informace na tel.: 777 212 416 nebo atletika.hranice@seznam.cz

Startovní čísla

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

http://www.atletika.cz/
https://is.atletika.cz/Registrations/PublicRegistration/Index/81885


Na trati 20 km občerstvovací stanice, na stadionu čaj pro všechny kategorie zdarma. Na stadionu otevřena
restaurace Gól a na Plovárně.

Stravování

osobní auta:  na parkovištích kolem stadionu, dbejte pokynů pořadatelů

autobusy: uvnitř stadionu podél montované ocelové tribuny     

Parkování

Výdej bude probíhat od 8,00 v závodní kanceláři. Všichni závodníci startují s jednorázovými čísly, která si
mohou po závodě ponechat, pokud nám vrátíte zavírací špendlíky, budeme rádi :)

Šatny
Šatny jsou k dispozici v tribuně stadionu, muži v přízemí tribuny, ženy v prvním patře.

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Nutno podat do 15 minut po vyhlášení výsledků závodu hlavnímu rozhodčímu s vkladem 200 Kč, který v
případě zamítnutí propadá ve prospěch SK Hranice – oddíl atletiky.

Ceny – Hranická dvacítka:  

Kategorie A – H: diplom a peněžní ceny:

1. místo - 500 Kč  
2. místo - 400 Kč  
3. místo - 300 Kč

Odměna 500,- absolutnímu vítězi mužů a absolutní vítězce žen.

 

Ceny – Hranická desítka:  

Kategorie J1, J2, K, L, M, N: diplom a peněžní ceny:

1. místo - 400 Kč  
2. místo - 300 Kč  
3. místo - 200 Kč

 

Ceny – Běh vítězství:

Diplom a věcné ceny 1. až 5. místo do mladšího žactva včetně, 1. až 3. místo starší žactvo a dorost.

Další informace




